505181278 11/08/2018 PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2

EPAS ID: PAT5228046

SUBMISSION TYPE:	UBMISSION TYPE: NEW ASSIGNMENT		
NATURE OF CONVEY	ANCE:	MERGER	
EFFECTIVE DATE:		10/01/2018	
CONVEYING PARTY	DATA	·	
		Name	Execution Date
KYOCERA DISPLAY	CORPORA	TION	10/01/2018
RECEIVING PARTY [ΟΑΤΑ		
Name:		ERA CORPORATION	
Street Address:	6 TAKE	EDA TOBADONO-CHO	
Internal Address:	FUSHI	MI-KU	
City:	КҮОТС)	
State/Country:	JAPAN	1	
PROPERTY NUMBER	DC Total: 1	A	
Property Typ		+ Number	
Patent Number:		7175947	-
Patent Number:		8021711	
Patent Number: 7427		7427224	
Patent Number: 739		7394195	
Patent Number: 752		7525247	
Patent Number: 7432		7432651	
Patent Number:		7414363	
Patent Number:		8717333	

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number:

Patent Number:

Patent Number:

Patent Number:

Patent Number:

Patent Number:

(703)413-2220

8890797

8593607

8581123

8736531

8804365

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail. Phone: (703) 413-3000

Email:	corpassignments@oblon.com	
Correspondent Name:	OBLON, ET AL.	
Address Line 1:	1940 DUKE STREET	
Address Line 4:	ALEXANDRIA, VIRGINIA 22314	
ATTORNEY DOCKET NUMBER:	517013US	
NAME OF SUBMITTER:	CARLA ASKEY	
SIGNATURE:	/Carla Askey/	
DATE SIGNED:	11/08/2018	
Total Attachments: 14		
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page1.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page2.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page3.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page4.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page5.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page6.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page7.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page8.tif	
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page9.tif	
source=Merger - Kyocera Display Corp into Kyocera Corp#page10.tif		
source=Merger - Kyocera Display Corp into Kyocera Corp#page11.tif		
source=Merger - Kyocera Display Corp into Kyocera Corp#page12.tif		
source=Merger - Kyocera Display	Corp into Kyocera Corp#page13.tif	
source=Merger - Kyocera Display (Corp into Kyocera Corp#page14.tif	

DECLARATION

I, Patent Attorney, JIN-MOON KIM, 4-3-2-108, Naritahigashi, Suginami-ku, Tokyo, Japan certify that I know well both the English and Japanese languages and that the attached English language translation is a true and correct translation of relevant portion of the Certificate of Complete Historical Records evidencing the merger of KYOCERA Display Corporation (formerly OPTREX Corporation) with and into KYOCERA Corporation to the best of my knowledge and belief.

Date: November 8, 2018

JIN-MOON KIM

Certificate of Complete Historical Records

6 Takeda Tobadono-cho, Fushimi-ku, Kyoto KYOCERA Corporation

Identification	1300-01-000049	
Number of		
Corporation		
Company name	KYOCERA Corporation	
	5-22 Higashinokitainoue-cho, Yamashina-ku, Kyoto	
Head Office	6 Takeda Tobadono-cho, Fushimi-ku, Kyoto	Changed on August 10, 1998
Method of Public Notices	Public notices of the Company shall be given by electronic means.	Changed on June 23, 2006
	http://www.kyoceara.co.jp If public notice by electronic means is not available due to an accident or other unavoidable event, such notice shall be given in the Nikkei.	Registered on August 3, 2006
	Public notices of the Company shall be given by electronic means. https://www.kyoceara.co.jp	Changed on October 1, 2018
	If public notice by electronic means is not available due to an accident or other unavoidable event, such notice shall be given in the Nikkei.	Registered on October 1, 2018
Date of Incorporation	November 6, 1946	
	 The translation of the middle portion of the certificate	e is omitted
Absorption and	KYOCERA Circuit Solutions, Inc. of 6 Takeda Tobac	lono-cho. Fushimi-ku. Kvoto
Merger	was merged on April 1, 2016.	,,,
		Registered on April 1, 2016
	KYOCERA Chemical Corporation of 3-32-42 Higash	
	Tokyo was merged on April 1, 2016	
		Registered on April 1, 2016
	Nihon Inter Electronics Corporation of 1204 Soya, H	
	merged on August 1, 2016	-
	F	Registered on August 4, 2016
	KYOCERA Medical Corporation of 3-3-31 Miyahara merged on April 1, 2017	, Yodogawa-ku, Osaka was
	······································	Registered on April 3, 2017

	KYOCERA Crystal Device Corporation of 5850 Higashine-koh ohaza, Higashine,		
	Yamagata was merged on April 1, 2017		
	Registered on April 3, 2017		
	KYOCERA Connector Products Corporation of 402-1 Nakayama-cho, Midori-ku,		
	Yokohama was merged on April 1, 2017		
	Registered on April 3, 2017		
	KYOCERA Display Corporation of 641-1 Ichimiyake, Yasu, Shiga was merged on		
	October 1, 2018		
	Registered on October 1, 2018		
	KYOCERA Optec Co., Ltd. of 3-1778, Osoki, Ome, Tokyo was merged on		
	October 1, 2018		
	Registered on October 1, 2018		
	The translation of the middle portion of the certificate is omitted		
Matters	Transcribed on September 27, 2001 pursuant to the rules of paragraph 3 of		
Pertaining to	supplementary provisions of Ministry of Justice Ordinance No. 15, 1989		
Registration			
Record			

This is to certify that the above contents are the entire parts of the items registered in the register and effective at this stage.

October 9, 2018

Kyoto Regional Legal Affairs Bureau Fushimi branch office Registrar

Setsuya ARAKI (Official stamp)

Reference No. \mathcal{F} 200959 *The underlined portion indicates a deleted item.

履歷事項全部証明書

京都市伏見区竹田島羽殿町6番地 京セラ株式会社

会社法人等者号	3300-01-000049	
M 9	資土ラ株式会社	
* 8	京都市山科区東野北井ノ上町5番地の22	
	京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地	平成10年 8月10日移動
公告をする方法	<u>当会社の公告方法は、電子公告とする。</u> http://www.kyocera.co	平成18年 6月23日发到
	<u>うた</u> ただし、事故その他やむを得ない事由によって	
	電子公告による公告をすることができない場合 は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成18年 8月 3日激素
	当会社の公告方法は、電子公告とする。 https://www.kyocera.c 0.lp	平成30年10月 1日夏1
	ただし、事故その他やむを得ない事由によって 電子公告による公告をすることができない場合 は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成30年10月 1日登詣
会社成立の年月日	昭和21年11月6日	
9 <i>8</i> 9	 (1)特殊磁器およびこれを応用した各種製品 (2)単結晶材料およびこれを応用した各種製品 (3)複合材料の製造、販売ならびに研究 (4)特殊ブラスチックの製造、販売ならびに研究 (5)電子用測定器の製造、販売ならびに研究 	品の製造、販売ならびに研究。 研究
	 (6)電子酸器、電気機器およびその部品の製 (7)自動車用部品の製造、販売ならびに研究 (8)電金属、貴石、半電石およびこれを応用 	
	らびに研究 (9) 衣服、身辺装飾品、室内装飾品、室外装 製造、販売ならびに研究 (10) 健康食品の卸および小売業	
	 (11) 医療用材料および激品の製造、販売なら (12) 太陽エネルギーを利用した機器の製造、 (13) 発電所の建設および販売ならびに発電事 	KTO6 OCM T
	 (15) 発電所の差徴および扱発はらびに発電や (14) 光学接接機器、結密機械援握およびその 研究 	
	 (15) 事務機械機器、産業用機械機器およびそ に研究 	OMHRONE, RECOU

京都市は見区的田島羽殿町6番地 京セラ株式会社

	 (16) 写真用感光材料の製造 販売ならびにも (17) 土木、建築・電気、管工事の設計、監理 (18) 不動態の売買、賃貸、管理およびそれら (19) スポーソ・レクリエーション・医療等に ランの賃貸、管理および経営ならびにあ (20) 自動車運送取扱事業および倉庫業 (21) 損害保険代理業および生命保険の募集に ス累、ファクタリング業および金融業 (22) 各種ブラントおよびその技術の売買 (23) コンピュータに関するソフトウェアの制 (24) 前各号に付寄する特許権その他の工業が による処分、購入等による取得および。 (25) 前各号の輸出入に関する業務 (26) 前各号に関連付帯する一切の商行為 平成24年 6月27日変更 	 単および満分 5の仲介 2割する施設、ホテル、レスト 2割する業務ならびに総合リー 消発ならびに販売 香痩掛ねよびノウハウの販売等
单元株式数	1008	
化行动能料式总数	6 證牒	
発行活得人の総数 並びに現象及び数	発行活株式の総数 3億7761万8580株	平成26年 2月12日家東 平成26年 2月19日祭記
資本論の第	金1157億332万726円	
株主名博管理人の 氏名又は名称及び 住所並びに営業所	東京都千代田区丸の内一丁目4番5号 三菱UFJ信託銀行株式会社 大阪市中央区鉄晃町三丁目6番3号 三菱UFJ信託銀行株式会社 大阪証券代行部 平成23年 1月 1日変更	平成23年 1月 6日登記
役員に関する事項	<u>取締役 ジョン・ギルパートソン</u>	平藏23年 6月26日重任
		平成25年 7月10日登記
		平成27年 3月31日群任
		平成27年 4月 1日发記

整理書号 チ200959 * TMP>SOLOHAMSATASILEEFT, 2/11
PATENT

京都市伏見区竹田島羽殿町6番地 京セラ株式会社

收納役	久 芳 徽 夫	平成25年 6月26日重
		平成25年 7月10日登
<u>RMA</u>	久芳酸大	形成27年 6月24日北
		平成274 7月 8日登
		平成25年 6月27日退
		学成29年 7月10日登
JI230072		平成25年 6月26日進
		平成25年 7月10日数
121612	前日辰巳	平成27年 6月24日筆
		平成27年 7月 8日登
		平成29年 6月27日進
		平成29年 7月10日發
1118072	<u>u a R</u> Ö	平成25年 6月26日和
		平成25年 7月10日發
		平成27年 6月24日送
		平成27年 7月 8日發
421012	<u>ili () 18 ûs</u>	平成25年 6月26日第
		平成25年 7月10日發
ROR	山口被郎	平城27年 6月24日重
		平成27年 7月 8日登
ike Q	ui II 🕅 🕼	平成29年 6月27日重
		平成294 7月10日發

整理器号 チ200959 * TWOおとものはWM事項であることを示す。 3/11 PATENT

京都市伏克区竹田岛羽段町6番地。 第七ラ株式会社

<u>121672</u>	資本昭一	平成25年 6月26日新任
		平成25年 7月10日数紀
1X80 (2	育木 昭一	¥¢\$274 671248№1
		平成27年 7月 8日第記
128062	青木 昭一	学成29年 6月27日期任
		平成29年 7月10日登記
收购投	转日兆己	平藏25年 6月26日聚任
		平成25年 7月10日登記
		平成27年 6月24日派任
		平成27年 7月 8日發記
取締役	大田 雅 仁	平成25年 6月26日進任
		平成25年 7月10日發程
<u>Ren R</u>	<u>X 19 🐰 C</u>	平成27年 6月24日進任
		平廠27年 7月 各日發記
		平藏29年 6月27日遺任
		平成29年 7月10日登記
R186 62	石 井 龜	平職25年 6月26日繁任
		平成25年 7月10日登記
收制改	<u>符 井 </u> 建	平成27年 6月24日重任
		平成27年 7月 8日發起
取締役	石井健	平成29年 6月27日截任
		平成29年 7月10日経営

整理器号 チ200959 * 下線のあるものはほ母を頃であることを示す。 4/11 PATENT

京都市代見区竹田島利殿町6番地 京セラ株式会社

<u>likini (z</u>	<u>Za</u> Z	• # ØK-	平成25年	68268\$6
			平成25年	72510∃9≵83
收納仪	∑a≻	<u>・リグビー</u>	平成27年	6月24日業65
			平城27年	75 88022
			¥1428#	3月24日許任
			平成28年	3月25日登記
取納役	Ŕġ	器	平成25年	6 /1 2 6 El \$ \$ \$
			平成25年	7810日登録
电路役	<u>Ma</u>	洲	平成27年	6 8 2 4 B X E
			平成27年	73 8HC22
取締合	触	淵	平成29年	6月27日重任
			平成29年	7月10日發編。
收納役	(P) 🧃	[[e]	中战之方年	6月26B就ff
			平战25年	7月10日登紀
<u>408872</u>	<u>(†)</u>	M [6]	平城27年	6月24日兼任
			平成27年	7月 8日登記
收制役	(† 12	it ij	¥\$\$29\$	6月27日漱任
			平成29年	7月10日登記
取約款	小野	÷ 15	平成25年	6月26日就任
(补外取翻段)			平成25年	7月10日発記
Refer (2	小野		平成27年	6月24日兼任
			平成27年	7月 8日数記
RX8872	小野	ŧ iE	平战2.9年	6月27日晚任
			24070%	7月10日登起
	<u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取締役</u> <u>取務役</u>	 取納役 2.3× 取納役 触 取納役 触 取納役 触 取納役 加速 取納役 印達 取納役 印達 取納役 印達 取納役 小野 (社外取編役) 取納役 小野 	 取締役 ジョン・リグビー 取締役 触 告 取締役 健 蓮 芋 可 取締役 伊 蓮 芋 可 取締役 伊 蓮 芋 可 取締役 小 野 幸 正 (社外取価役) 取納役 小 野 幸 正 	東藤段 ション・リグビー 平成2.5年 東藤2 平成2.7年 平成2.7年 東藤2 第 東藤2 8年 東藤2 8年 東藤2 8年 東藤2 8年 東藤2 8年 東藤2 9年 東藤2 平成2 東藤

※単語号 チ200959 * F線のあるものはは国家項であることを示す。 5/11 PATENT

京都市伏見区的田島羽殿町6番地 家セラ探え会社

106972	遗荡浩人	平成27年 6月24日就任
		平成27年 7月 8日帰居
取締役	溝 端 浩 人	平地29年 6月27日劇任
		平成29年 7月10日登記
1 <u>0</u> 100 f2	<u>h 18 18</u>	平成28年 6月24日就任
		平成28年 7月 8日登記
		平成29年 6月27日進任
		平成29年 7月10日發記
取約役	<u>****</u>	平成28年 6月24日就任
		平成28年 7月 8日登記
电相位	谷本美 注	平成29年 6月27日銀任
		平成29年 7月10日發起
现的权	新野落市	平成28年 6月24日80月
		平波28年 7月 8日登記
Fix \$16 (2)	医野猪 市	平成29年 6月27日重任
		平成29年 7月10日發展
取納役	ジョン・サービス	平成28年 6月24日就所
		平成28年 7月 8日發起
取納役	ジョン・サービス	平成29年 6月27日重任
		平成29年 7月10日務定
收输役	ロバート・ウィスラー	
		平殿28年 7月 8日登紀
1466-9	ロバート・ウィスラー	平5229年 6月27日21日
		平成29年 7月10日登紀

整理番号 チ200959 * 「線のあるものは洗剤参加であることを示す。 6/11 PATENT

京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地 京セラ株式会社

RX 10 12	11 N	<u>8</u>	¥10228\$	6月24日就任
			¥1228®	28 80022
取新役	🐐 iii	教	率版29年	6月27日重任
			¥@29%	7月10日登紀
iktiirit	激怒 幸	m]	平成29年	6月27日就任
			邓成29年	7月10日發起
取締役	(? ž 🕅	ġ.	平成29年	6 75 2 7 11 2011
			率成29年	7810892
取斷位	佐藤	WE	平成29年	6月27日就任
			平成29年	7711083282
收翻役	神野純	-	¥&30¥	6/3/2/6 B(\$\$19)
			平成30年	7月3日登記
		完而入而院町74 	平線25年	6月26日進任
化苯基酚酸	<u> </u>	*	平成25年	7月10日登記
	COLLECTION COLLECTICA	完西人自院町74 紀光院通904号	平成27年	6.8.2.4.B.\$E
代表版創程	久芳酸	<u></u>	平成27年	7.8 8 11 12 12
			平成29年	4月 1日新住
			平成2.9年	
<u>京都府宇治市</u> 2 代表取納役	(野町相生谷4 前田辰			6月26日111年
				7月10日後記
<u>未能的于治市以</u> 代表取締役	(野町相生谷4) 前 田 坂			6月24日重任
			平成27年	7月 8日登記
			平成29年	
			₩₩29≆	4月 3日繁麗

2011年時 チェンジャン・ション (1995) * アメのあったのははあきがであっことをデオ、 7. PATENT 7. PATENT

7/11

京都市伏見区竹田島羽殿町6番地 京セラ株式会社

<u>京都市中京区数1</u>	副町通丸太町下る舟副町4-2-5	平线25年 6月26日重任
代表取納役		李诚之多年 7月)の日登記
<u>京都市中京区税</u> 茶地	影明通丸太明下る舟屋町425	平康27年 6月24日重任
代本取締役	ui 🖸 👫 🕸	平成27年 7月 8日登記
京都市中京区数1 番組	電明通丸太町下る舟扉町425 -	学成29年 6月27日激任
代表版新校	山 口 指 即	平成29年 7月10日登記
京都市伏夏区新 下伏見林山クラ	<u>り三丁目492番地1エスリー</u>	平成29年 4月 1日就任
代表取締役	<u>谷本秀夫</u>	平成29年 4月 3日登記
京都市伏見区新 ド伏見様山クラー	り三丁目492番地1エスリー ₩マトリの1	平成29年 6月27日重任
代表地關稅	资本考支	半成29年 7月10日登起
医在段	<u>25 kt 12</u>	平成24年 6月27日重任
		平成24年 7月 6日後記
\$ 622	西极攻	平成28年 6月24日繁任
		平城28年 7月 8日総設
<u>SAR</u>	<u>n m 17 12</u>	平成23年 6月28日銀行
		平成23年 7月12日登記
<u> 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 </u>	<u>我 野 好 弘</u>	平成27年 6月24日繁任
		平成27年 7月 8日登記
		平成28年 6月24日詳任
		平成28年 7月 8日徽総
<u>BAN</u>	<u>× El S S</u>	平成24年 6月27日就任
(社外監査役)		平成24年 7月 6日登記
		平成28年 6月24日銀行
		平成28年 7月 8日登記

※理番号 チ200959 * TWOあらものははあず用であることをがす。 8/11 PATENT

京都市伏見区竹田島羽殿町6番地 京セラ株式会社

	16.00 C	输出二千武	平成24年 6月27日就
	(社外監査役)		平成24年 7月 6日登
		••	平成28年 6月24日週
			平成28年 7月 8日登
	<u>E.A.</u>	<u>ni 11 - 11</u>	平成25年 6月26日就H
			平成25年 7月10日歌
			平成28年 6月24日時(
			平成28年 7月 8日登録
	<u>KAR</u>	古家野寨也	平成25年 6月26日就1
	(社外監査堂)		平成25年 7月10日33
			平成28年 6月24日第1
			平成2.8年 7月 8日83
	K.A.C	ir ir a	平成28年 6月24日就(
			平成28年 7月 8日登
	影会役	坂 田 均	平成2.8年 6月24日就(
	(社外監査役)		平成28年 7月 8日景
	<u>se</u> ð	秋 Li i 明	平成28年 6月24日就1
	(社外院會校)		平成28年 7月 8日發行

独理語号 チ200959 * F線のあるものはは商事項であることを示す。 9/11
PATENT

京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地 京セラ株式会社

会計監査人 京 都 監 査 法 人 平成26年 6月26日 全計監査人 京 都 監 査 法 人 平成26年 7月10日 会計監査人 京 都 監 査 法 人 平成27年 6月24日 全計監査人 京 都 監 査 法 人 平成27年 6月24日 全計監査人 京 都 監 査 法 人 平成28年 6月24日 全計監査人 京 都 監 査 法 人 平成28年 6月24日 全計監査人 京 都 監 査 法 人 平成28年 7月 8日 会計監査人 平成28年 7月 8日 平成28年 7月 8日 会計監査人 平成28年 7月 8日 平成28年 12月 1日	924 865 924
金計監査人 京都監査 法人 平成27年 6月24日 金計監査人 京都監査 法人 会計監査人 京都監査 法人 空成28年 6月24日 金計監査人 京都監査 法人 学成28年 6月24日 空成28年 7月 8日	98 98 12
会計監査人 京都監査法人 平成27年7月8日 空成28年6月24日 平成28年7月8日	\$} &?
<u>会計監査人 京都監査 法人</u> 学成28年 6月24日 平成28年 7月 8日	
平成28年 7月 8日	W.EE
会計鑑查人 PwC京都監查法人 平成28年12月 1日	58.20
<u> </u>	× 88
平成28年12月12日	Mas
会計監查人 PwC京都監查法人 平成29年 6月27日	ØA
平成29年 7月10日	&.83
会討鑑查人 PwC京都監查法人 平成30年 6月26日	M .H.
平成30年 7月 3日	<u>0032</u>
非業務執行取締役 当会社は、会社法第427条第1項の規定により、社外取締役及び社外監査 第の会社に対する との間に、任務を怠ったことによる損害賠償責任を限定する契約を締結する 責任の制限に関す とができる。ただし、当該契約に基づく責任の限度額は、会社法第425条	×
 街に定める最低資任限度額とする。 平成25年 6月26日変更 平成25年 7月10日 	11 A.
会社分割 平成28年4月1日京都市代見区が田島羽殿町6番地株式会社京セラソーラ 一、ビーンへの合われ、	
コーポレーションから分割 平成28年 4月 1日	\$8.82
吸収合併 平成28年4月1日京都市伏見区の田島羽殿町6番地京セラサーキットソリ ーションズ株式会社を合併	a
学成28年 4月 1日	98 (Ø
一学成28年4月1日東京都品川区東品川三丁目32番42号京セラケミカル 大会社を合併	I
平成28年 4月 1日	28:32
平成28年8月1日神奈川県変野市曽屋1204番地日本インター株式会社 合併	œ 🛛
平成28年 8月 4日	<u>@&</u>
平成29年4月1日大阪市錠川区宮原三丁目3番31号京セラメディカル株 会社を合併	式
平成2.9年 4月 3日	38.32

激弾番号 チ200959 * FMのあるものはは汚染剤であることを示す。 10/11
PATENT

京都市伏見区竹田鳥羽麗町6番地 京セラ株式会社

	一平成29年4月1日山形県東根市大字東根甲585 ハイス株式会社を合併			
		平成2.9年 4月	311 28.83	
	平成29年4月1日横浜市緑区中山町402番1号 株式会社を合併	<u>ませうコネクタプロ</u>	877	
	構み至位とつけ 平成30年10月1日強災県野州市市三宅641番 会社を合併	¥成29年 4月	3 🛙 🖉 🕯	
		はまセラディスプレ	化器式	
		平成30年10月	1日愛慕	
	平成30年10月1日東京都南梅市小會木三丁目 ク株式会社を合併	778番地京セラオ	ブデッ	
		平成30年10月	1 🗆 🖄	
取締役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会社	平成17年法律第8 36条の規定により		
監査役設置会社に 続する事項	監査役設置会社	年 5月 1日登記 平成17年法律第8 36条の規定により 年 5月 1日登記		
整合役会发展公共 に限する事項	能查役会設置会社	ŦĠ18年 7月	7 🛙 🖾 8	
会計監査人設備会 社に関する事項	会計監查人證證会社	平成18年 7月	7日№2	
登記記録に関する 本項	平成元年法務省合第15号附則第3項の規定により	平成13年 9月2	717488	

これは登記簿に記録されている閉題されていない事項の全部であることを証明 した遺画である。

(宗教地方社務局管轄)

平成30年10月 9日 京都地方法務局代見出委務 登記官

			S
			宗影的
			1.
			1
			10 M 2 1 1
			11.00.000.000
11		SX. 1	1500 (I) (CE
aanaa ahahaya	10 -111 1010111111		
			\$16.150 method
			CCC 100 100 100 100 100 100 100 100 100

11/11

蕊

※理器号 チ200959 * Facobastonesinaartaacteesit PATENT

RECORDED: 11/08/2018